

## Schär "White Bread", senza glutine (Art. 55353)

### Schär "White Bread", senza glutine

#### **Ingredienti**

amido di mais, lievito (20%)(farina di riso, acqua), acqua, gusci dei semi di psillio, olio di semi di girasole, farina di miglio, sciroppo di riso, amido di riso, PROTEINA DI SOIA, addensante idrossipropilmetilcellulosa, farina di quinoa, sale, lievito, adificante citrato di calcio, miele, L'acido folico

Può contenere tracce di: LUPINO, SENAPE

#### **Allergeni**

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI